

MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 49/2022

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 580/2022 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Presencial SRP nº 49/2022, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
390313 - ROTA SCURATO COMERCIO DE LUBRIFICANTES E ACESSORIOS EIRELI					
Lote 1:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM VEÍCULO DE PASSEIO				
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	97	UNIDADE	200,00	19.400,00	SERVIÇO DE POLIMENTO EM VEÍCULO DE PASSEIO
2	116	UNIDADE	43,10	4.999,60	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM VEÍCULO DE PASSEIO
3	1.012	UNIDADE	43,50	44.022,00	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM VEÍCULO DE PASSEIO
4	328	UNIDADE	20,0561	6.578,40	SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM VEÍCULO DE PASSEIO
Total por Lote: R\$ 75.000,00					
Total: ROTA SCURATO COMERCIO DE LUBRIFICANTES E ACESSORIOS EIRELI - R\$ 75.000,00					

653594 - LAVACAO SCHUMANN LTDA ME					
Lote 3:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS				
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
9	120	UNIDADE	109,95	13.194,00	SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS
10	218	UNIDADE	194,92	42.492,56	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA EM MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS
11	16	UNIDADE	847,16	13.554,56	SERVIÇO DE POLIMENTO EM MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS
12	18	UNIDADE	319,9378	5.758,88	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM MICROÔNIBUS, FURGÕES E VANS
Total por Lote: R\$ 75.000,00					

Lote 4:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM MOTOCICLETA				
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto

13	90	UNIDADE	30,36	2.732,40	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM MOTOCICLETA
14	60	UNIDADE	19,73	1.183,80	SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM MOTOCICLETA
15	14	UNIDADE	49,33	690,62	SERVIÇO DE POLIMENTO EM MOTOCICLETA
16	14	UNIDADE	28,0843	393,18	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM MOTOCICLETA
Total por Lote: R\$ 5.000,00					

Lote 6:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM RETROESCAVADEIRA				
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
21	30	UNIDADE	618,00	18.540,00	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM RETROESCAVADEIRA
Total por Lote: R\$ 18.540,00					

Lote 7:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM ÔNIBUS				
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
22	60	UNIDADE	640,77	38.446,20	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM ÔNIBUS
23	10	UNIDADE	896,51	8.965,10	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM ÔNIBUS
24	48	UNIDADE	368,04	17.665,92	SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM ÔNIBUS
25	4	UNIDADE	1.980,695	7.922,78	SERVIÇO DE POLIMENTO EM ÔNIBUS
Total por Lote: R\$ 73.000,00					

Lote 8:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHÕES CAÇAMBA				
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
26	30	UNIDADE	457,00	13.710,00	SERVIÇOS DE LAVAGEM COMPLETA EM CAMINHÃO CAÇAMBA
27	2	UNIDADE	550,00	1.100,00	SERVIÇO DE POLIMENTO EM CAMINHÃO CAÇAMBA
28	2	UNIDADE	450,00	900,00	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM CAMINHÃO CAÇAMBA
Total por Lote: R\$ 15.710,00					

Lote 9:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHÕES (BAÚ E COMBATE A INCÊNDIO)				
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
29	41	UNIDADE	320,50	13.140,50	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM CAMINHÕES
30	7	UNIDADE	427,34	2.991,38	SERVIÇO DE POLIMENTO EM CAMINHÕES
31	7	UNIDADE	266,8743	1.868,12	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM CAMINHÕES
Total por Lote: R\$ 18.000,00					

Lote	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHÕES				
-------------	---	--	--	--	--

10:	DE COLETA				
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
32	80	UNIDADE	560,00	44.800,00	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM CAMINHÃO DE COLETA
33	6	UNIDADE	650,00	3.900,00	SERVIÇO DE POLIMENTO EM CAMINHÃO DE COLETA
34	6	UNIDADE	550,00	3.300,00	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM CAMINHÃO DE COLETA
Total por Lote: R\$ 52.000,00					

Lote 11:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM EM CAMINHÃO COM RETROESCAVADEIRA GIRO FIXO ACOPLADA				
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
35	15	UNIDADE	650,00	9.750,00	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM CAMINHÃO COM RETROESCAVADEIRA GIRO FIXO ACOPLADA
Total por Lote: R\$ 9.750,00					

Lote 12:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM EM MINI CARREGADEIRA				
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
36	12	UNIDADE	358,00	4.296,00	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM MINI CARREGADEIRA BOBCAT S570
Total por Lote: R\$ 4.296,00					
Total: LAVACAO SCHUMANN LTDA ME - R\$ 271.296,00					

4188330 - PACHER REPAROS AUTOMOTIVOS LTDA					
Lote 2:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM CAMINHONETES				
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
5	88	UNIDADE	90,00	7.920,00	SERVIÇOS DE LAVAGEM COMPLETA EM CAMINHONETES
6	30	UNIDADE	50,00	1.500,00	SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM CAMINHONETES
7	14	UNIDADE	329,80	4.617,20	SERVIÇO DE POLIMENTO EM CAMINHONETES
8	23	UNIDADE	80,9913	1.862,80	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM CAMINHONETES
Total por Lote: R\$ 15.900,00					

Lote 5:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, ENCERAMENTO E POLIMENTO EM AMBULÂNCIA				
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
17	50	UNIDADE	55,00	2.750,00	SERVIÇO DE LAVAGEM SIMPLES EM AMBULÂNCIA
18	112	UNIDADE	133,7054	14.975,00	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA EM AMBULÂNCIA
19	7	UNIDADE	400,00	2.800,00	SERVIÇO DE POLIMENTO EM AMBULÂNCIA

20	7	UNIDADE	125,00	875,00	SERVIÇO DE ENCERAMENTO EM AMBULÂNCIA
Total por Lote: R\$ 21.400,00					
Total: PACHER REPAROS AUTOMOTIVOS LTDA - R\$ 37.300,00					

Timbó/SC, 28 de setembro de 2022.

MARIA ANGÉLICA FAGGIANI
Secretária da Fazenda e Administração